
Российская Федерация, Березовский городской округ 
Управление образования 

БМАОУ СОШ № 29 «Школа на твоем берегу» 
623718, Свердловская обл., пос. Старопышминск, ул. Советская, 1 

Тел. (343) 29-090-29, Факс (34369) 3-72-93 

ПРИКАЗ 

05.10.2020 № 88/1 

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и 
начале реализации проекта 

На основании федеральных проектов «Современная школа», «Социальная 
активность», «Успех каждого ребёнка», «Учитель будущего», «Молодые 
профессионалы», Национального проекта «Образование», связанных с 
функционированием и развитием наставнических программ в субъектах 
Российской Федерации в сфере общего образования, дополнительного 
образования детей и взрослых, воспитания, распоряжения Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 25 декабря 2019 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.
2. Начать внедрение целевой модели наставничества 01.12.2020г.
3. Хмыльнину С.А., педагога-психолога, назаначить ответственной за 

реализацию целевой модели наставничества.
4. Назначить ответственными за реализацию модели учитель-учитель: 

Сутуло Т.А., Власову Н.Н., Коптелову И.Е., Гаеву А.Н.
5. Назначить ответственными за реализацию модели ученик-ученик 

классных руководителей Комарову Е.А. 5а, Чепикову Т.В. 5б, Бызову 
В.Н. 10 кл.

6. Назначить ответственными за реализацию модели выпускник – ученик 
педагога-психолога Хмыльнину С.А., классного руководителя 10 
класса Бызову В.Н.

7. Назначить ответственными за реализацию модели учитель-ученик 
Крощихину Е.Ф., Бызову В.Н.

8. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   А.В.Киселева 




